
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 331 – Е 
 

от 11 май 2005 г. 
 
 

Подадено е заявление от “СГАМ ФОНД", инвестиционно дружество от отворен 
тип, Люксембург, вх. № РГ-05-1181/1 от 18.01.2005 г. с приложени към него проспект 
и други документи, и допълнително внесени документи с писма, вх. № РГ-05-1181/1 
от 17.03.2005 г. и вх. № РГ-05-1181/2 от 22.04.2005 г., за издаване на потвърждение на 
проспект за публично предлагане на акции с капитализация от класове “А”, ”В”, ”Р” 
от подфондове на “СГАМ ФОНД”. 

Като взе предвид, че представените заявление, проспект и други документи 
отговарят на изискванията на Закона за публичното предлагане на ценни книжа 
(ЗППЦК) и на Наредба № 2 за проспектите при публично предлагане на ценни книжа 
и за разкриването на информация от публичните дружества и другите емитенти на 
ценни книжа, 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 8, във връзка с чл. 15, ал. 1, т. 1 от Закона за 
Комисията за финансов надзор (ЗКФН) и чл. 188, във връзка с чл. 91, ал. 1 и чл. 141, 
ал. 1 ЗППЦК,  

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 

Потвърждава проспект за публично предлагане, заедно с Допълнителна 
информация за българските инвеститори, като неразделна част, на акции с 
капитализация от класове “А”, ”В” и ”Р” от следните подфондове на “СГАМ 
ФОНД”, инвестиционно дружество от отворен тип, Люксембург: 

1. “СГАМ Фонд / Акции от Европа” (SGAM Fund / Equities Europe); 
2. “СГАМ Фонд / Международни акции” (SGAM Fund / Equities 

International); 
3. “СГАМ Фонд / Акции на водещи американски компании” (SGAM 

Fund / Equities US Concentrated Core); 
4. “СГАМ Фонд / Европейски облигации” (SGAM Fund / Bonds Europe); 
5. “СГАМ Фонд / Световни облигации” (SGAM Fund / Bonds World); 
6. “СГАМ Фонд / Паричен пазар (евро)” (SGAM Fund / Money Market 

(Euro)) (В този подфонд не се издават акции от клас “Р”); 
7. “СГАМ Фонд / Паричен пазар (щатски долари)” (SGAM Fund / 

Money Market (USD)) (В този подфонд не се издават акции от клас 
“Р”). 

 
Вписва емисията акции в публичните регистри по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, 

водени от Комисията за финансов надзор. 
Вписва ИНВЕСТИЦИОННО ДРУЖЕСТВО ОТ ОТВОРЕН ТИП “СГАМ ФОНД” 

АД като емитент в регистъра по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН. 
 



 
На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, Решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Върховния административен съд на Република България в 14 – 
дневен срок от съобщаването му. 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 
 

(А. Апостолов) 
 
 

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
 

(Т. Ангелова) 


